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Rodině, která si prožila velkou ztrátu,
kde umřel živitel rodiny, jsme pomohli
zafinancovat pohřeb.
U hospicového klienta, jsme zaplatili
kompenzační pomůcky, protože nebyl
čas na vyřízení příspěvku na péči.
Pomohli jsme mamince z Ivanovic, která
se stará o postiženého syna. Když s ním
byla v lázních a pobyt si musela platit,
tak ji nevyšly peníze na zaplacení
nájemného.

Milí farníci,
 

moc vám děkujeme za vaši štědrost při
letošní sbírce Postní almužna.
Za celý děkanát se vybralo 41.716 Kč.
Z minulé Postní almužny jsme díky vašim
darům poskytli potřebným tuto pomoc:

Pomoci vždy předcházelo sociální šetření.

Pokud máte i vy někoho v okolí, kdo
potřebuje pomoci, neváhejte nás oslovit.

DĚKUJEME!

2023

koordinátorka Postní almužny

+420 774 874 819

Výsledek sbírky dle farností
Dědice
Drysice
Hoštice
Ivanovice-
Chválkovice
Krásensko
Moravské Prusy
Orlovice
Podivice
Pustiměř
Rychtářov
Ruprechtov
Studnice
Švábenice
Topolany
Vyškov

CELKEM

2.020 Kč
1.700 Kč
1.900 Kč
1.025 Kč

1.700 Kč
3.548 Kč
1.097 Kč
1.040 Kč
5.500 Kč
1.859 Kč
3.000 Kč
1.800 Kč
3.570 Kč
1.100 Kč
10.857 Kč

41.716 Kč


